

# فوتبال صفاهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و سی و پنجم

پنجشنبه، ۱۳ تیر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

## محصول سپاهان

### در سپیدرود

سعید آذری:

# حسود هرگز نیاسود!



سیاوش یزدانی:

# از سپاهان بزرگ به استقلال آمده‌ام



## شکاری: با پرسپولیس توافق کردم، ماندروبین کازان



رضا شکاری هافبک هجومی خوش تکنیک و سابق تیم ذوب آهن و روبین کازان، با پرسپولیس به توافق رسید

رضا شکاری بازیکن جوانی است که در روزهای اخیر نامش اطراف باشگاه پرسپولیس شنیده شده است. او که دو سال متوسط را در تیم روبین کازان داشت، ساعتی قبل وارد باشگاه پرسپولیس شد و دقایقی پیش نیز با ایرج عرب به توافق رسید و پرسپولیس شد

شکاری ۲۱ ساله از ۴ سال پیش در سطح اول فوتبال ایران حضور دارد و حالا در حالی با پرسپولیس به توافق رسیده که سابقه گلزنی به این تیم را نیز داراست. این هافبک تکنیکی صبح امروز به ورزش سه گفته بود عاشق پرسپولیس است و امیدوار است که پیراهن این تیم را بر تن کند.

پیش تر سرخپوشان پایتخت موفق به جذب فرشاد احمدزاده شده بودند و حالا با توافق با رضا شکاری گام بعدی را نیز در نقل و انتقالات برداشتند.

شکاری پس از جلسه با ایرج عرب گفت: با پرسپولیس توافق کردم، حالا ماندروبین کازان که با آن ها هم توافق کنم.

با جذب رضا شکاری که توانایی بازی در پست هافبک و حمله را دارد، احتمالاً بازگشت رسن منتفی خواهد شد

### إنا لله وإنا إليه راجعون

با نهایت تأسف و تالم با خبر شدیم مادر آقای مهدی رضائی، مدیر روابط عمومی و امور بین الملل باشگاه ذوب آهن دار فاتی را وداع و به رحمت ایزدی پیوستند.

اندوه از دست دادن مادر چنان تلخ است که هیچ عبارتی را در این مقام یاری مرهم نهادن نیست. تنها یاد خداست که می تواند دل پر درد شما را تسلی بخشد. جناب آقای مهدی رضائی در گذشت مادر گرامیتان را به شما و خانواده محترم صمیمانه تسلیت گفته، برای شما صبر و برای در گذشته رحمت بی کران الهی را آرزو داریم، امید که روح آن مرحومه آرام، آسوده و خرسند در حریم امن الهی آرام گیرد.

روابط عمومی روزنامه فوتبال اصفهان

## سیاوش یزدانی:

# از سپاهان بزرگ به استقلال آمده ام



حرف زدم و گفتم با آن شرایط در پرسپولیس بازی به من نمی رسد که مسئولان سپاهان رضای شنیدند به پیکان بروم.

**\* الان پیشیمان نیستی؟**

نه، اتفاقاً انتخابم خیلی رضای هستم و خیلی برایم خوب شد.

**\* فکر نمی کنی در آینده این موضوع برایت دردسرساز شود؟**

نه آن زمان من بازیکن سیاه جامگان بودم و آن ها می خواستند به زور مرا به پرسپولیس بفرستند من اختیاری از خودم نداشتم و این مسائل در فوتبال حرفه ای حل و فصل شده است.

**\* در استقلال شماره چند را می پوشی؟**

دوست دارم شماره ۹۹ را بپوشم البته دوست ندارم شماره ۱۰۰ را در چشم باشد.

**\* حالا چرا عدد ۹۹؟**

حس خوبی به این شماره دارم البته شماره ۱۰۰ برایم خیلی مهم نیست ولی در سپاهان هم همین شماره را می پوشیدم.

**\* استقلال در سال های اخیر در خط دفاع تیم ملی نمایندگان زیادی داشته است. فکر می کنی تو هم بتوانی آمار مدافعان استقلال تیم ملی را بالا ببری؟**

صد در صد آرزوی هر فوتبالیستی است که در تیم ملی بازی کند و من هم در این ۵، ۶ سالی که در لیگ بازی کردم روند رو به رشدی داشتم و فکر می کنم کمی به من کم لطفی شده است. البته قصد اعتراض ندارم ولی می شد حداقل در چند اردوی تیم ملی دعوت می شدم. ناامید نیستم و مطمئنم با آمدن ویلموتس می توانم به اردوی تیم ملی دعوت شوم.

**\* چه فکری کردی که در پایان بازی جنجالی با پرسپولیس برای پرسپولیس ها خط و نشان کشیدی و گفتی به اصفهان نیایند؟**

من قبلاً در کمیته انضباطی توضیحات لازم را در این باره دادم. من آن روز بازیکن سپاهان بودم و تعصب تیمم را داشتم. وقتی دیدم هواداران تیمم به آن شکل کتک خوردند خیلی ناراحت شدم ولی از ته دلم می گویم از روی دلسوزی آن حرف را زده بودم.

**\* منظورت هواداران بودند یا بازیکنان پرسپولیس؟**

دقیقاً منظورم هواداران بود. بازیکن درون زمین است و همه اتفاقات بین مادرین زمین است. شاید یک مقدار عصبانی بودم و کمی تند رفتم ولی خوب به هواداران پرسپولیس بر خورد ولی اصلاً چیزی در دلم نبود و دوباره هم از آن ها معذرت خواهی می کنم.

**\* ولی اینقدر رابطه بین طرفداران دو تیم بد بود که در بازی نیمه نهایی جام حذفی در اصفهان ماشین های نمره تهران را آتش زدند؟**

شاید کسی متوجه نشود که هواداران اصفهان چقدر با پرسپولیس ها مشکل دارند و من گفتم شاید با آن حرفی که زدم کمی از این اتفاق جلوگیری کنم و فکر هم می کنم تأثیر مثبت هم داشت و هواداران کمتری به اصفهان و نقش جهان آمدند.

**\* با کدام استقلالی ها رفیق هستی؟**

بیشتر بچه های تیم دوست شده ام. اما من وقتی در سیاه جامگان بودم با روحا - باقری هم تیمی و رفیق بودیم و کار دنیا این طور شده که پس از ۷، ۶ سال دوباره ما را کنار هم قرار داد.

**\* حرف باقی مانده های داری؟**

از همه هواداران سپاهان تشکر می کنم که در این چند سال مرا حمایت کردند و من هم با تمام وجودم برایشان بازی کردم از هواداران استقلال هم ممنونم که لطف زیادی به من داشتند و امیدوارم بتوانم بهترین بازی ام را برایشان انجام بدهم.

## نویر آسیا با سپاهان تمدید کرد



دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال سپاهان یک فصل دیگر بر مدت قراردادش با طلایی پوشان افزود. پیام نیازمند که سپاهانی ها او را مانوئل نویر آسیامی دانند، سنگربان ملی پوش سپاهان قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد. به این ترتیب نیازمند در دو فصل آینده سنگربانی طلایی پوشان را برعهده خواهد داشت.

نیازمند که سابقه عضویت در تیم های رده جوانان و امید ایران را هم دارد، یک سال دیگر با باشگاه قرارداد داشت ولی به درخواست باشگاه برای تمدید قرارداد پاسخ مثبت داد تا مدیران باشگاه مطمئن باشند حداقل تا پایان لیگ بیستم این دروازه بان ۲۴ ساله که از نظر سنی شرایط بسیار خوبی دارد را تحت قرارداد خواهند داشت. البته این احتمال وجود دارد که بندی در قرارداد نیازمند گنجانده شده باشد که با پرداخت مبلغی این گلر بتواند در صورت دریافت پیشنهادهای قابل توجه از سپاهان جدا شود.

نیازمند طی فصلی که گذشت یکی از بهترین گلرها و البته بهترین بازیکنان لیگ بود و حضورش تأثیر بسیار مثبتی در کسب عنوان نایب قهرمانی طلایی پوشان داشت. سنگربان ۱۹۴ سانتی متری طلایی پوشان، در ۴ بازی لیگ و ۳۰ دیدار لیگ برتر حضور داشت و موفق شد ۱۶ گلین شیت به نام خود ثبت کند؛ آماري که او را به عنوان بازیکنی ویژه میان تمام بازیکنان شاغل در لیگ ایران تبدیل می کند، چرا که موفق شد در تمامی دیدارهای سپاهان تحت نظر امیرقلعه نویی در فصل گذشته در لیگ و جام حذفی حضور فیکس و کامل داشته باشد.

سیاوش یزدانی یکی از بازیکنان فصل گذشته سپاهانی ها بود که به دلیل اتمام قرارداد به جمع آبی پوشان پایتخت ملحق شد. این مدافع البته پیش از پیوستن به استقلال جلسه ای با مدیران سپاهان برای تمدید قرارداد برگزار کرد ولی خواهان اضافه شدن بندی به قراردادش شد که در صورت دریافت پیشنهاد خارجی از تیم جدا شود؛ بندی که مدیران سپاهان با آن موافقت نکردند و سرانجام مذاکرات آنها به نتیجه نرسید تا حالا مدیران باشگاه سپاهان تلاش کنند با توجه به اینکه ممکن است این اتفاق سال آینده و در پایان لیگ نوزدهم برای بازیکنان دیگرشان از جمله نیازمند رخ دهد حداقل در ازای دریافت مبلغی اجازه جدایی به آنها بدهند.

مهم ترین نکته اما برای سپاهان و نیازمند در این روزها این است که هر دو می توانند بستر مناسبی برای رشد یکدیگر فراهم کنند و ادامه همکاری تصمیمی بوده که با رضایت طرفین اتخاذ شده است.

ارتباط با سردبیر: @ramezanirad

Ramezani.sepahan@gmail.com



## محصول سپاهان در سپیدرود



محمد روشندل بازیکن سابق تیم‌های سپاهان اصفهان و ملوان بندرانزلی به سپیدرود رشت پیوست

مالک باشگاه سپیدرود رشت در گفتگویی اظهار داشت: محمد روشندل مدافع فصل گذشته ملوان بندرانزلی در توافق با باشگاه سپیدرود، با این تیم قرار داد امضاء کرد تا به عنوان چهارمین بازیکن جدید به جمع سرخپوشان رشتی ملحق شود.

کیومرث بیات افزود: روشندل که ۲۴ ساله است، در پست مدافع بازی می کند و این بازیکن اهل کردکوی استان گلستان با تیم امید سپاهان عنوان قهرمانی کشور را کسب کرد و همچنین سابقه حضور در تیم بزرگسالان سپاهان را دارد که به مدت دو سال و هنگام خدمت سربازی به تیم ملوان بندرانزلی پیوست.

وی ادامه داد: این مدافع جوان پس از میلاد تولایی دروازه بان فصل گذشته ماشین سازی تبریز، مهیار نوری و امید سام کن، چهارمین بازیکن تازه واردی است که پس از حضور نظر محمدی به عنوان سرمربی سپیدرود رشت، به این تیم ملحق شده است.

وی بیان کرد: همچنین با نظر مساعد نظر محمدی سرمربی جدید تیم فوتبال سپیدرود رشت، پنج بازیکن رده سنی امید و جوانان با عقد قراردادهای سه ساله، به لیست تیم بزرگسالان سرخ پوشان رشتی اضافه شدند.

بیات خاطر نشان کرد: بر این اساس رضا عاشوری، حسین امینی، آرین فتوحی، آرین نصیری نژاد و مهدی محمدپور پنج بازیکن تیم‌های پایه سپیدرود هستند که با عقد قراردادی به تیم بزرگسالان این تیم ملحق شدند.

مالک باشگاه سپیدرود رشت اضافه کرد: همچنین قرار است پنج بازیکن جدید دیگر در تمرینات سپیدرود حضور یابند که پس از اعلام نظر نهایی کادر فنی این تیم، با این بازیکنان نیز قرارداد خواهیم بست که پس از نهایی شدن حضور آنان در سپیدرود، اسامی این پنج بازیکن اعلام خواهد شد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

سعید آذری:

## حسود هرگز نیاسود!



ما آنجا تنها هستیم چون هنوز سه بازیکن ما که خدمتشان پایان یافته است را به ما نمی دهند ما آنجا تنها هستیم چون مطالباتمان را از فوتبال نمی دهند

تنها امیدمان که کلیشه همه تیم‌های ایرانی است غیرت ایرانی است که ما را تا اینجا آورده ولی کاربردش یک برد محدودی دارد

همه اینجا به فکر خودشان هستند نه حتی کمی و یا تا قسمتی کمتر به فکر نماینده باوقار و مظلوم ایران.

خدایا ما را ناامید نکن.

اینجا شهر حسود است برتر از خودشان را نمی بینند نمی دانند موفقیت ذوب آهن ایران راهگشای آینده ای روشن است برای همه فوتبال ما که هیچ افتخار بزرگی به جز نایب قهرمانی همین تیم های سپاهان ایران، ذوب آهن ایران و پرسپولیس ایران در دود دهه اخیر ندارد.

آقایان ما ایرانی هستیم، نماینده ایران، دست از حسد بردارید و قبول کنید که ذوب آهن نیاز به حمایت دارد از وزارتش گرفته تا فدراسیون و رسانه هایش.

بیرون بیایید از شهر و ندی شهر حسود

سربازانمان را که سربازیشان تمام شده را بدهید آنها الان سرباز ایرانند نه سرباز ذوب آهن.

## هشدار ذوب آهن به پرسپولیس برای جذب شکاری



منعکس خواهیم کرد

سخنگوی باشگاه ذوب آهن درباره توصیه سعید آذری به باشگاه پرسپولیس درباره استعلام از فیفا درباره شکاری گفت: فکر نمی کنیم باشگاه پرسپولیس بی گذار به آب بزند و مطمئناً راههایی را رفته است که مشکلی برای این باشگاه ایجاد نشود ولی مانیز از حق قانونی خودمان نمی گذریم و شکایت مان را پیگیری خواهیم کرد

سخنگوی باشگاه ذوب آهن اصفهان گفت: همچنان پرونده شکایت از رضا شکاری را دنبال می کنیم و سعید آذری پیگیر شکایت صورت گرفته از این بازیکن است.

احمد جمشیدی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در اصفهان، نسبت به احتمال بازگشت رضا شکاری به ایران واکنش نشان داده و درباره شکایت باشگاه ذوب آهن از این بازیکن در گذشته اظهار داشت: ما همچنان پرونده شکاری را دنبال می کنیم و سعید آذری نیز پیگیر شکایت صورت گرفته از این بازیکن است و تا جایی که من اطلاع دارم، این پرونده دارد به نتیجه هم می رسد.

وی ادامه داد: شنیدیم که رضا شکاری با باشگاه پرسپولیس به توافقات اولیه رسیده است.

سعید آذری فعلاً در خارج کشور است و به محض بازگشت ایشان به ایران، جزئیات روند شکایت باشگاه ذوب آهن از شکاری را

## نبی: اردوی همزمان با سپاهان غیر اخلاقی بود



عضو هیئت مدیره پرسپولیس می گوید سرخ پوشان قصد داشته اند در یکی از کمپ های ترکیه اردو برگزار کنند که به دلیل همزمانی با اردوی سپاهان، از این امر منصرف شده اند.

نبی عضو هیئت مدیره پرسپولیس در جمع خبرنگاران مقابل باشگاه پرسپولیس درباره این تیم و نفراتش گفت: ملی پوشان به خاطر حضور در تیم ملی ۱۰ روز مرخصی داشتند و الان هم رفتند سر تمرین. تملی بچه ها سر تمرین هستند با توجه به این که طول فصل خرید بازیکن آزاد هست، اگر ایشان نیاز

ببینند قاعدتاً انجام می دهیم.

مهدی محمدنویی در پاسخ به سوالی در خصوص اردوی خارجی پاسخ داد: ببینید یک بازدید ایشان به همراه آقای عرب داشتند و از مجموعه راضی بودند اما چون همزمان بود با اردوی سپاهان، قاعدتاً غیر اخلاقی بود اگر بخواهیم تغییر بدهیم بنابراین تصمیم گرفتیم در شهری نزدیک به استانبول اانشالله اردو را برگزار کنیم.

## به دنبال شکار خارجی ها

علیرضا منصوریان به دنبال این است با جذب یک مدافع و هم چنین مهاجم خارجی پرونده حضور ذوب آهن در نقل و انتقالات تابستانی را جمع کند ذوب آهن تا به اینجا به جز تمدید قرارداد بازیکنان ثابت فعالیت آنچنانی در بازار تابستانی نداشته و تنها به جذب محمد مشایخ و یوسف بهزادی اکتفا کرده است. در این بین سیدمحمد حسینی و رشید مظاهری از جمع شاگردان منصوریان جدا شده اند و جدایی کریستین لوساگونا نیز با توجه به قیمت پیشنهادی او قطعی به نظر می رسد.

با این حال هنوز جایگزین خوبی برای این سه بازیکن ثابت پیدا نشده و ذوبی ها به دنبال جذب بازیکنان خوب خارجی هستند با توجه به شنیده ها منصوریان برای خط حمله و جایگزینی بازیکن نیجریه ای خود یک مهاجم خارجی در نظر گرفته و به دنبال این است با قیمت معقول و خوبی آن را راضی به حضور در ایران کند.

هم چنین این مربی برای تقویت خط دفاع خود یک مدافع وسط خارجی زیر ذره بین خود قرار داده و می خواهد برای حضور موفق در جام باشگاه های آسیا و جدال با الاتحاد عربستان این بازیکن را به ترکیب اضافه کرده و نقاط ضعف دفاعی تیمش را به این وسیله پوشش دهد.